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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

VENDIM

Pogradec, mé 26 .02 .2026

NR. 2€ ,DATIE 95 .90 2026

PER NJE SHTESE NE VKB NR 128 DT 22.12.2025

“« MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER VITIN
2026", FONDET E TRASHEGUARA 2025

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017 "Pér
financat e vetéqeverisjes vendore" i ndryshuar, Ligjin nr. 9936, dat¢ 26.06.2008, "Per menaxhimin e
sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, Udhezimit te Ministrise se Financave nr. 2,
date 14.01.2026 , "Per zbatimin e buxhetit 2026, , VKB 128 dt 22.12.2025 “Miratimin dhe detajimin ¢
buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2026 " Késhilli Bashkiak :

VENDOSI:

1. Té miratojé fondin e t& ardhurave dhe grantit t& trashéguar nga viti 2025 si mé poshté:
Insitucione Kod
vendore Entitet | Min | insit, Kapitull 6009999 6029999 2319999 6999999 | Totali
Bashkia
Pogradec 136 00 | 2136001 01 | 30.773.303.27 | 66.894,167.03 | 32.170,680.35 | 6,171,024.24 | 136.009,174.89
Bashkia
Pogradec 136 00 2136001 05 5.087.347.49 | 2,769,554.09 214,662.00 | 42.867,630.92 50,939.194.50
Bashkia
Pogradec 136 00 2136001 06 4,142,416.53 6,997.238.15 2.269.41 11,141.924.09
Total

198,090,293.48




2. Fondet e te ardhurave te pagelura do t& kalojné né fondin e Bashkis¢ Qéndér, gjithashtu
do t& béhet dhe shpérndarja e fondeve né bazé té& nevjave t& ¢do institucioni

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ekonomis¢ dhe Menaxhimit Financiar
te Bashkise Pogradec.
4, Ky Vendim hyn ne fuqi 10 dite mbas shpalljes.

KRYETARE E KESHILLI
Manjola KAMOLLI'
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